
 Luilakpolderloop Jisp: 1km Jeugdloop, 17 Mei 2024

Categorie: Overall

Plek Bib Naam Tijd
1 77 Onos, Brettley 00:04:11
2 71 Schuster, Brecht 00:04:28
3 66 Onos, Brenden 00:04:31
4 69 Roos, Jelle 00:04:40
5 65 Hooijschuur, Kaye 00:04:46
6 64 Hol, Yannick 00:04:49
7 80 Schuster, Co 00:04:52
8 31 Bakker, Ivy 00:04:53
9 39 Bentvelzen, Rosa 00:04:57
10 23 Koning, Carmen 00:04:58
11 166 Alofs, Rowan 00:05:00
12 52 Dijk, Pelle van 00:05:01
13 37 Wiersma, Anna 00:05:06
14 51 Bruinsma, Vince 00:05:06
15 40 Galen, Lizelotte van 00:05:07
16 72 Smit, Bram 00:05:07
17 63 Weijers, Daaf 00:05:10
18 73 Heinen, Julian 00:05:11
19 79 Roos, Thijmen 00:05:12
20 81 Vermeulen, Niels 00:05:15
21 15 Vogelsang, Femke 00:05:17
22 38 Zwart, Mila 00:05:18
23 60 Theuns, Jake 00:05:20
24 28 Teunisse, Fenna 00:05:20
25 33 Hamers, Imme 00:05:22
26 43 Welp, Tess 00:05:23
27 144 Hil, Björn van der 00:05:28
28 61 Vogelsang, Jesper 00:05:29
29 54 Jostmeijer, Bart 00:05:29
30 41 Leek, Tess 00:05:33
31 42 Stroobach, Kylie 00:05:33
32 47 Prins, Axel 00:05:35
33 82 Cerneus, Daphne 00:05:39
34 55 Klok, Jonathan 00:05:40
35 25 Rijn, Lorenzo van 00:05:42
36 21 Galen, Eliane van 00:05:50
37 34 Klok, Thirza 00:05:50
38 75 Ham, Maik van der 00:05:55
39 76 Heykamp, ToonTamis 00:05:55



40 59 Ruiter, Floriaan 00:05:56
41 36 Schuster, Janske 00:05:57
42 62 Waisfisch, Luc 00:06:00
43 6 Jacobs, Bo 00:06:00
44 57 Roos, Sem 00:06:07
45 74 Wezel, Cas 00:06:14
46 67 Otter, Luuk 00:06:16
47 30 Zijlmans, Cèline 00:06:22
48 8 Koning, Famke 00:06:22
49 78 Romeijn, Dylan 00:06:31
50 13 Romeijn, Emy 00:06:33
51 1 Bakker, Rox 00:06:34
52 19 Baldal, Odette 00:06:37
53 46 Onos, Timothy 00:06:40
54 49 Zijlmans, Miles 00:06:42
55 44 Geer, Lucas van de 00:06:43
56 3 Twisk, Sylvia van 00:06:43
57 11 Luttik, Tess 00:06:43
58 56 Nieland, Niek 00:06:51
59 32 Baldal, Hilde 00:07:00
60 53 Hoesel, Melle van 00:07:02
61 27 Prins, Benthe 00:07:06
62 20 Berg, Mila van den 00:07:06
63 58 Rozemeijer, Floris 00:07:07
64 14 Rozemeijer, Liselot 00:07:11
65 45 Langver, Silvijn 00:07:21
66 10 Lauernesse, Feline van 00:07:24
67 35 Leek, Suus 00:07:26
68 50 Zwart, Kjell 00:07:27
69 24 Langver, Sterre 00:07:28
70 17 Weijers, Jula 00:07:32
71 16 Volkerink, Maylin 00:07:37
72 2 Bonga, Zoë 00:07:48
73 26 Lopez, Jolie 00:07:48
74 7 Jong, Sage de 00:08:05
75 68 Pronk, Mylo 00:08:18
76 70 Ruler, Matts van 00:08:18
77 29 Wijk, Madelief van 00:08:24
78 4 Hendriks, Emma 00:08:31
79 5 Hoesel, Reza van 00:08:37
80 12 Otter, Jackie 00:09:10
81 9 Kouwenhoven, Ava 00:09:33



Categorie: 1 km JEUGD meisjes 4-6 jaar

Plek Bib Naam Tijd
1 15 Vogelsang, Femke 00:05:17
2 6 Jacobs, Bo 00:06:00
3 8 Koning, Famke 00:06:22
4 13 Romeijn, Emy 00:06:33
5 1 Bakker, Rox 00:06:34
6 11 Luttik, Tess 00:06:43
7 14 Rozemeijer, Liselot 00:07:11
8 10 Lauernesse, Feline van 00:07:24
9 17 weijers, Jula 00:07:32
10 16 Volkerink, Maylin 00:07:37
11 2 Bonga, Zoë 00:07:48
12 7 Jong, Sage de 00:08:05
13 4 Hendriks, Emma 00:08:31
14 5 Hoesel, Reza van 00:08:37
15 12 Otter, Jackie 00:09:10
16 9 Kouwenhoven, Ava 00:09:33

Categorie: 1 km JEUGD jongens 4-6 jaar

Plek Bib Naam Tijd
1 47 Prins, Axel 00:05:35
2 46 Onos, Timothy 00:06:40
3 49 Zijlmans, Miles 00:06:42
4 44 Geer, Lucas van de 00:06:43
5 45 Langver, Silvijn 00:07:21
6 50 Zwart, Kjell 00:07:27



Categorie: 1 km JEUGD meisjes 7-8 jaar

Plek Bib Naam Tijd
1 23 Koning, Carmen 00:04:58
2 28 Teunisse, Fenna 00:05:20
3 21 Galen, Eliane van 00:05:50
4 30 Zijlmans, Cèline 00:06:22
5 19 Baldal, Odette 00:06:37
6 3 Twisk, Sylvia van 00:06:43
7 27 Prins, Benthe 00:07:06
8 20 Berg, Mila van den 00:07:06
9 24 Langver, Sterre 00:07:28
10 26 Lopez, Jolie 00:07:48
11 29 Wijk, Madelief van 00:08:24

Categorie: 1 km JEUGD jongens 7-8 jaar

Plek Bib Naam Tijd
1 52 Dijk, Pelle van 00:05:01
2 51 Bruinsma, Vince 00:05:06
3 63 weijers, Daaf 00:05:10
4 60 Theuns, Jake 00:05:20
5 61 Vogelsang, Jesper 00:05:29
6 54 Jostmeijer, Bart 00:05:29
7 55 Klok, Jonathan 00:05:40
8 59 Ruiter, Floriaan 00:05:56
9 62 Waisfisch, Luc 00:06:00
10 57 Roos, Sem 00:06:07
11 56 Nieland, Niek 00:06:51
12 53 Hoesel, Melle van 00:07:02
13 58 Rozemeijer, Floris 00:07:07



Categorie: 1 km JEUGD meisjes 9-10 jaar

Plek Bib Naam Tijd
1 31 Bakker, Ivy 00:04:53
2 37 Wiersma, Anna 00:05:06
3 38 Zwart, Mila 00:05:18
4 33 Hamers, Imme 00:05:22
5 34 Klok, Thirza 00:05:50
6 36 Schuster, Janske 00:05:57
7 32 Baldal, Hilde 00:07:00
8 35 Leek, Suus 00:07:26

Categorie: 1 km JEUGD jongens 9-10 jaar

Plek Bib Naam Tijd
1 71 Schuster, Brecht 00:04:28
2 66 Onos, Brenden 00:04:31
3 69 Roos, Jelle 00:04:40
4 65 Hooijschuur, Kaye 00:04:46
5 64 Hol, Yannick 00:04:49
6 166 Alofs, Rowan 00:05:00
7 72 Smit, Bram 00:05:07
8 73 Heinen, Julian 00:05:11
9 76 Heykamp, ToonTamis 00:05:55
10 74 Wezel, Cas 00:06:14
11 67 Otter, Luuk 00:06:16
12 78 Romeijn, Dylan 00:06:31
13 68 Pronk, Mylo 00:08:18
14 70 Ruler, Matts van 00:08:18



Categorie: 1 km JEUGD meisjes 11-12 jaar

Plek Bib Naam Tijd
1 39 Bentvelzen, Rosa 00:04:57
2 40 Galen, Lizelotte van 00:05:07
3 43 welp, Tess 00:05:23
4 41 Leek, Tess 00:05:33
5 42 Stroobach, Kylie 00:05:33
6 82 Cerneus, Daphne 00:05:39

Categorie: 1 km JEUGD jongens 11-12 jaar

Plek Bib Naam Tijd
1 77 Onos, Brettley 00:04:11
2 80 Schuster, Co 00:04:52
3 79 Roos, Thijmen 00:05:12
4 81 Vermeulen, Niels 00:05:15
5 144 Hil, Björn van der 00:05:28
6 25 Rijn, Lorenzo van 00:05:42
7 75 Ham, Maik van der 00:05:55


